様式１

      令和  年  月  日

鹿沼市長  佐藤 信 宛

                                     所在地

                                    名  称

                                     代表者

参 加 申 込 書

 標記のことについて、実施要領を十分理解し、内容に承諾のうえ、、かぬま市民活動

広場事業運営業務委託公募型プロポーザルへの参加を申込します。なお、当団体が、

最優先契約相手方候補者として選定されたときは、実施要領の公表の基準に基づき、

団体名、選定結果、審査評価点等を公表される場合があることに、同意します。

当団体は参加要件の条件を満たしていることを誓約し、提案書等の必要書類を下記の

とおり提出します。

記

提出書類

 １．団体概要説明書

 ２．運営体制計画書

３．提案書

４．見積書

（記入担当者）

                    所在地

                        名  称

                        氏 名

電 話

メールアドレス